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ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI PER IL CONFERIMENTO DI 

INCARICHI PROFESSIONALI ATTINENTI ALLA GESTIONE 
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Sezione 1 - Progettazione di tagli boschivi 
 

1 Dott. for. Alessandro Alivernini Viterbo - Via Verrocchio n. 14  

2 Dott. for. Tito Angelini Piedimonte Matese (CE)- Via A. Moro  

3 Dott. agr. Alain Ascarelli Roma - Via Rocca di Mezzo n. 74  

4 Dott. for. Michele Baldasso/Marco 

Maria Tiberti 

Roma - Via Salvatore di Giacomo n. 2 

5 Dott. for. Daniele Boccardelli Segni (RM) - Via Carpinetana est n. 43  

6 Dott. for. Andrea Bosco Aprilia (LT) - Via Muzio Clementi n. 58  

7 Dott. for. Gian Pietro Cantiani Frascati (RM) - Viale F. Cecconi n. 31 

8 Dott. agr. Edoardo Celletti Frosinone – Piazza Santa Maria n. 9 

9 Dott. agr. Alessio Chiani Soriano nel Cimino (VT) - Via Roma n. 16  

10 Dott. for. Luca Cistrone Cervaro (FR) - Via Valle n. 5 

11 Dott. for. Stefano Cupellini Monte Porzio Catone (RM) - Via Principe Amedeo n. 2  

12 Dott. agr. Franco De Angelis Rocca di Papa (RM) - Via M. S. De Rossi n. 30  

13 Dott. agr. Fabrizio Dezzi Ariccia (RM) - Piazza di Corte n. 8  

14 Dott. agr. Michelino Ercolino Frosinone - Viale America Latina n. 323/A 

15 Dott. for. Gustavo Eusepi Subiaco (RM) - Via Capo de Gelsi n. 18 

16 Dott. for. Giacomo Feminò Roma - Via Vincenzo Monti n. 29 

17 Dott. for. Antonio Forte Minturno (LT) - Via Appia n. 853  

18 Dott. for. Damiano Giacomi Segni (RM) - Via Scalelle n. 5 

19 Dott. agr. Pasquale Girolami Frosinone - Via Bruxelles n. 3  

20 Dott. for. Diego Giuliarelli Viterbo - Via S. Maria dell’Elce n. 23  

21 Dott. agr. Annibale Gozzi Lanuvio (RM) - Via A. Gramsci n. 250/A 

22 Dott. for. Cristiano Miraldi Fabrica di Roma (VT) – Circonvall.ne Dalla Chiesa 44 

23 Dott. for. Emanuele Missori Monte Compatri (RM) - Via S. F. D’Assisi n. 1 

24 Dott. for. Salvatore Pantò Ficarazzi (CT) - Via Tripoli n. 301 

25 Dott. for. Pier Giuseppe Paris Viterbo - Via Manzoni n. 26 

26 Dott. agr. Piero Pieri Canino (VT) - Via Regina Margherita n. 32 

27 Dott. for. Adolfa Pinelli Capranica (VT) - Vicolo del Tavolato n. 18 

28 Dott. for. Luca Rinaldini Montopoli di Sabina (RI) - Via Ferruti n. 95  

29 Consel Srl Roma - Via della Marcigliana n. 725  

30 Raggrupp. Profess. Cinzia Saponeri - 

Martina Bricarello - William Roca 

Cascinette d’Ivrea (TO) - Via Perra n. 49, Moncalieri 

(TO) - Via Matteotti n. 10, Torino - Via Luini n. 91  

31 Studio agron. associato Ager Civita Castellana (VT) - Via del Forte n. 25  

32 Studio Domenico Agostini Vetralla (VT) - Via P. Fantozzini n. 23 

33 Studio tecnico Chiodo Acquapendente (VT) - Via del Fiore n. 17 

34 Studio Tec. For. Giuseppe Francazi Frosinone - Via Belvedere n. 13 
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35 Studio Luce Prata di Principato Ultra (AV) - Via Bosco Giardino 10  

36 Studio Agr. For. Ass.to Nicotra Latina - Via Alfieri n. 19 

37 Trifolium Soc. Coop. a.r.l. Roma - Via Baiano n. 21  

 

 

Sezione 2 - Collaudi boschivi 

 

1 Dott. for. Tito Angelini Piedimonte Matese (CE)- Via A. Moro 

2 Dott. agr. Alain Ascarelli  Roma - Via Rocca di Mezzo n. 74 

3 Dott. agr. Edoardo Celletti Frosinone – Piazza Santa Maria n. 9 

4 Dott. agr. Alessio Chiani Soriano nel Cimino (VT) - Via Roma n. 16 

5 Dott. for. Luca Cistrone Cervaro (FR) - Via Valle n. 5 

6 Dott. for. Danilo Cola Magliano Sabina - Vocabolo Madonna degli Angeli 19  

7 Dott. agr. Franco De Angelis Cervaro (FR) - Via Valle n. 5 

8 Dott. agr.Fabrizio Dezzi Ariccia (RM) - Piazza di Corte n. 8 

9 Dott. agr.Michelino Ercolino  Frosinone - Viale America Latina n. 323/A 

10 Dott. for. Giacomo Feminò Roma - Via Vincenzo Monti n. 29 

11 Dott. for. Damiano Giacomi Segni (RM) - Via Scalelle n. 5 

12 Dott. agr.Pasquale Girolami  Frosinone - Via Bruxelles n. 3 

13 Dott. for. Cristiano Miraldi  Fabrica di Roma (VT) – Circonvall.ne Dalla Chiesa 44 

14 Dott. for. Emanuele Missori  Monte Compatri (RM) - Via S. F. D’Assisi n. 1 

15 Dott. for. Adolfa Pinelli  Capranica (VT) - Vicolo del Tavolato n. 18 

16 Consel Srl Roma - Via della Marcigliana n. 725 

17 Studio Domenico Agostini Vetralla (VT) - Via P. Fantozzini n. 23 

18 Studio tecnico Chiodo Acquapendente (VT) - Via del Fiore n. 17 

19 Studio Tec. For. Giuseppe Francazi Frosinone - Via Belvedere n. 13 

20 Studio Luce Prata di Principato Ultra (AV) - Via Bosco Giardino 10  

21 Studio Agr. For. Ass.to Nicotra Latina - Via Alfieri n. 19 

 


